Romano Pontifici et legitimae Hierarchiae se fidelissimos praebere. 

•Quam ob rem iis paterno gratulamur animo, eosque impense rogamus ut, 

qua solent diligentia, haec omnia peragere ne desistant, ac potissimum 

Sacramentis refici, atque Eucharistico sacrificio diebus festis, si copia 

•detur, adesse pergant, ut vitam, quae exstingui nequit, constantissime 

hauriant. 

Patres autem matresque familias adhortamur ut, gravissimi sui 

memores officii, susceptam prolem, cum praesertim adoleverit, verbo 

et exemplo optime educent, ad virtutes inflectant : cum enim ob tri

stia rerum adiuncta sacerdotes catechesim pueris tradere prohibeantur, 

parentes oportet ut se in locum Dei administrorum veluti sufficiant, 

iisque avitae fidei facem inexstinctam tradant. Iuvenes quoque, quos 

2 Cfr. II Tim. 3, 17; II Cor. 3, 6, 
3 Cfr. II Tim. 2, 9. 
4 I Pt. 5, 9. 
s II Cor. 1, 3. 
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paterna diligimus caritate, monemus ut ad Melchioris Giedraitis fortia 

egregiaque facinora respiciant, ut ab eo discant, quid sit pro fide 

catholica certare, eandemque omnibus defendere viribus. 

Nos vota concipimus, ut meliores vobis dies illucescant: atque, 

aliquando simultatibus ac suspicionibus depositis, quibus Ecclesia 

Sancta turbatur ac praepeditur, omnibus in civium ordinibus ea vigeat 

pax atque concordia, quae firmo veluti fundamento una innititur Chri

sti religione. Ac summum Deum suppliciter oramus, ut quae tantopere 

ab omnibus desiderantur, ea benignus concedat, deprecante suavissima 

Virgine Maria, cuiusvis labis ab origine nescia, in qua ratio fiduciae 

nostrae consistit; eam vos praesenti tempore flagrantiore pietate pro

sequi scimus, cum trecentesimus ac quinquagesimus commemoratus 

sit annus, ex quo populus vester Dei Genitricem Siluvae impense colere 

eoepit. 

Vota autem Nostra volumus ut Apostolica Benedictio confirmet, 

quam, caelestium munerum auspicem Nostraeque benevolentiae testem, 

vobis singulis, Venerabiles Fratres, atque clero populoque dilectae Li-

thuanorum Nationis, sive qui in patria, sive qui extra eius fines com

morantur, peramanter impertimus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die 8 mensis Decembris, anno 1959, 

Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

V 

AD E M U M P. D. CLEMENTEM S. R. E. CARDINALEM MICARA, EPISCOPUM VELI-

TEENUM AC VICE SACRA URBIS ANTISTITEM, OCTOGESIMUM AETATIS ANNUM 

IMPLENTEM. 

IOANNES PP. XXIII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Octogesimum mox celebraturo natalem tibi, Venerabilis Frater No

ster, merita cum gratulatione salutaria et laeta studemus percupere, 

quae quodam modo cumulum afferant publicis votis et pietatis signifi

cationibus, quibus faustus tibi illucescens iucundabitur dies. 

Quod sane aeque poscunt benevolentia, qua te prosequimur, et bona 

existimatio qua erga te tenemur, cum indubiis testimoniis tuum reli-
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gionis studium, prudentiam, sollertiam, in insumendis utilibus Eccle

siae causae laboribus dignoscamus. 

Probe scimus, qua alacri et huic Petri Sedi dedita voluntate in pon

tificiis legationibus operam navaveris, primo minoribus in officiorum 

gradibus, ac deinde cum in Belgio Apostolici Nuntii munere functus es. 

Ob praeclara huiusmodi merita proximus fel. rec. Decessor Noster exi

mio te praemio affecit, cum te in Purpuratorum Patrum Collegium ascivit 

et in Romana Curia gravis momenti, munera tibi attribuit. Enimvero 

Sacro Consilio legitimis ritibus cognoscendis praeposito, ac postea Sacro 

Consilio religiosis Ordinibus et Sodalitatibus moderanti te praefecit. 

Veliternus Episcopus creatus, vigili constantia et digna laude conten

tione enisus es, praesertim ut templum princeps et aliae aedes sacrae 

bello prostratae apta reparatione aut novo molimine consurgerent, et, e 

ruinis quoque sacrum Seminarium in praesentem aspectabilem formam 

excitaretur. 

Vicaria potestate Urbis Antistes, pius, prudens et navus ad cotidiana 

ingentis ponderis negotia te asseris. Praecipua praeter alia tibi laus 

debetur, si complura aedificia sacra, spirituali fidelium curae necessaria, 

variis in almae Urbis regionibus culmina ad caelum extollunt, et de 

domicilio et profectu sacri ordinis alumnorum providas quoque curas 

egisti. 

Supplici prece Deum oramus, ut tibi praesidium luminis et virtutis 

amplius in dies largiatur, et eo, quae nunc concipimus, vota benigne 

respiciat. 

Haec ominati, tibi, Venerabilis Frater Noster, caelestis auxilii 

pignus, Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus, eandemque 

et ad eos, qui natalem celebrantem festivis te circumstabunt laetitiis, 

libenter pertinere volumus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Decembris 

anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 
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ALLOCUTIO 

Iis qui interfuerunt Conventui X Romae habito db Italica Catholicorum 

iuris peritorum Sodalitate. *